
Classement dossard NOM CLUB  
Classement 

Vitesse

Classement 

Bloc
Classement diff

point 

classement 

général

1 114 VIVIAND Kaïna BRON VERTICAL 1 2 1,5 4,5

2 128 BIGOT Marie LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 4 1 3,5 8,5

3 119 XERCAVINS Romane SAINT PRIEST MONTAGNE 2 3,5 3,5 9

4 124 FLETA Anaïs LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 5 5 1,5 11,5

5 117 ABRIAT Lily MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESCALA 3 3,5 5,5 12

6 111 DEZELLUS Jeanne BRON VERTICAL 7 7 5,5 19,5

7 134 XUEREB FAVRIN Alexia SAINT PRIEST MONTAGNE 8 6 8 22

8 122 CHIRON Lucie AMICALE LAIQUE D'ANSE 10 8 8 26

9 112 BLANC Soleane CHASSIEU AVENTURE 6 9 14 29

10 115 OUTIN Auriane BRON VERTICAL 9 10 13 32

11 129 KERVELLA Lison CLUB VERTIGE 14 14 8 36

12 135 CIVIER Nina MJC VAUGNERAY 12 14 11 37

13 132 LONGCHAMBON Sophia LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 13 14 12 39

14 123 POISSONNEAU Laly CLUB VERTIGE 21 11,5 10 42,5

15 125 GALOPIN Camille AMICALE LAIQUE D'ANSE 11 21,5 16 48,5

16 116 ITSCHERT Anouk LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 15 16,5 18 49,5

17 127 AUDE Louna AMICALE LAIQUE D'ANSE 22 19 15 56

18 120 FAVRE Ines CHASSIEU AVENTURE 16 23,5 17 56,5

19 118 FERRAND Candice MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESCALA 25 11,5 21 57,5

20 131 PERRAUD Charline AMICALE LAIQUE D'ANSE 19 16,5 23,5 59

20 133 BEL MUCCHIELLI Pauline A.S.V.E.L. SKI MONTAGNE 20 20 19 59

22 136 TIXIER Manon AMICALE LAIQUE D'ANSE 17 23,5 20 60,5

23 113 CHRISTIAN Alice ASLGC ESCALADE 23 21,5 22 66,5

23 130 DUSSART RABILLOUD Alicia SAINT PRIEST MONTAGNE 18 25 23,5 66,5

25 126 GREFFE Tifenn MJC VAUGNERAY 24 18 25 67
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Clmt dossard NOM CLUB Voie 1 Voie 2 Voie 1 Voie 2
Meilleur temps 

total MT1+MT2

1 114 VIVIAND Kaïna BRON VERTICAL 12,030 11,810 11,370 10,210 21,580

2 119 XERCAVINS Romane SAINT PRIEST MONTAGNE 15,280 12,530 14,220 9,810 24,030

3 117 ABRIAT Lily MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESCALA 15,560 13,500 12,410 12,470 24,880

4 128 BIGOT Marie LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN chute 11,530 13,380 12,840 24,910

5 124 FLETA Anaïs LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 16,410 12,220 14,720 11,930 26,650

6 112 BLANC Soleane CHASSIEU AVENTURE 16,910 13,720 14,630 12,470 27,100

7 111 DEZELLUS Jeanne BRON VERTICAL 14,880 13,660 16,000 13,440 28,320

8 134 XUEREB FAVRIN Alexia SAINT PRIEST MONTAGNE chute 12,930 16,720 12,190 28,910

9 115 OUTIN Auriane BRON VERTICAL 19,030 15,540 15,340 13,810 29,150

10 122 CHIRON Lucie AMICALE LAIQUE D'ANSE 17,440 13,190 16,840 13,750 30,030

11 125 GALOPIN Camille AMICALE LAIQUE D'ANSE 16,100 13,970 17,690 14,440 30,070

12 135 CIVIER Nina MJC VAUGNERAY 20,750 16,810 16,630 15,560 32,190

13 132 LONGCHAMBON Sophia LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 15,940 16,560 17,690 17,190 32,500

14 129 KERVELLA Lison CLUB VERTIGE 19,030 14,600 18,060 15,410 32,660

15 116 ITSCHERT Anouk LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 18,720 16,280 20,900 14,180 32,900

16 120 FAVRE Ines CHASSIEU AVENTURE 23,780 15,090 18,630 14,560 33,190

17 136 TIXIER Manon AMICALE LAIQUE D'ANSE 22,190 18,650 19,690 16,190 35,880

18 130 DUSSART RABILLOUD Alicia SAINT PRIEST MONTAGNE 17,750 19,300 19,070 18,500 36,250

19 131 PERRAUD Charline AMICALE LAIQUE D'ANSE 22,060 18,060 20,660 19,250 38,720

20 133 BEL MUCCHIELLI Pauline A.S.V.E.L. SKI MONTAGNE 21,900 18,280 21,720 18,660 40,000

21 123 POISSONNEAU Laly CLUB VERTIGE 22,870 20,970 21,660 18,530 40,190

22 127 AUDE Louna AMICALE LAIQUE D'ANSE 23,600 20,750 23,720 18,350 41,950

23 113 CHRISTIAN Alice ASLGC ESCALADE 27,690 22,680 26,130 19,370 45,500

24 126 GREFFE Tifenn MJC VAUGNERAY 31,160 27,750 24,370 22,380 46,750

25 118 FERRAND Candice MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESCALA 29,560 25,870 29,690 24,870 54,430

Trophée Départemental Poussin Benjamin - Vitesse
le 21/05/16 à L'Arbresle

Poussin Dames 



Trophée départemental poussin/benjamin Rhône et de la métropole de Lyon - BLOC
Le 22/05/16 à L'arbresle

Résultats POUSSIN - Dames

Qualifications
Quota 22

Bloc Bonus
Place Dos Identité Club Total Essai Total Essai Cl.

1 128 BIGOT Marie LA DEGAINE ESCALADE ET MON 5 5 6 6 1
2 114 VIVIAND Kaïna BRON VERTICAL 5 5 6 7 2
3 119 XERCAVINS Romane SAINT PRIEST MONTAGNE 5 6 6 6 3
3 117 ABRIAT Lily MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ES 5 6 6 6 3
5 124 FLETA Anaïs LA DEGAINE ESCALADE ET MON 5 9 6 7 5
6 134 XUEREB FAVRIN Alexia SAINT PRIEST MONTAGNE 4 4 5 6 6
7 111 DEZELLUS Jeanne BRON VERTICAL 4 5 4 5 7
8 122 CHIRON Lucie AMICALE LAIQUE D'ANSE 4 6 5 5 8
9 112 BLANC Soleane CHASSIEU AVENTURE 3 3 6 12 9
10 115 OUTIN Auriane BRON VERTICAL 3 3 5 9 10
11 123 POISSONNEAU Laly CLUB VERTIGE 3 3 4 4 11
11 118 FERRAND Candice MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ES 3 3 4 4 11
13 135 CIVIER Nina MJC VAUGNERAY 3 3 4 5 13
13 132 LONGCHAMBON Sophia LA DEGAINE ESCALADE ET MON 3 3 4 5 13
13 129 KERVELLA Lison CLUB VERTIGE 3 3 4 5 13
16 131 PERRAUD Charline AMICALE LAIQUE D'ANSE 3 3 4 6 16
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Trophée départemental poussin/benjamin Rhône et de la métropole de Lyon - BLOC
Le 22/05/16 à L'arbresle

Résultats POUSSIN - Dames

Qualifications
Quota 22

Bloc Bonus
Place Dos Identité Club Total Essai Total Essai Cl.

16 116 ITSCHERT Anouk LA DEGAINE ESCALADE ET MON 3 3 4 6 16
18 126 GREFFE Tifenn MJC VAUGNERAY 3 3 4 7 18
19 127 AUDE Louna AMICALE LAIQUE D'ANSE 3 3 3 3 19
20 133 BEL MUCCHIELLI Pauline A.S.V.E.L. SKI MONTAGNE 3 4 3 3 20
21 125 GALOPIN Camille AMICALE LAIQUE D'ANSE 3 4 3 4 21
21 113 CHRISTIAN Alice ASLGC ESCALADE 3 4 3 4 21
23 136 TIXIER Manon AMICALE LAIQUE D'ANSE 3 5 4 4 23
23 120 FAVRE Ines CHASSIEU AVENTURE 3 5 4 4 23
25 130 DUSSART RABILLOUD Alicia SAINT PRIEST MONTAGNE 3 6 3 6 25

Le Juge : 

Le Président du Jury : 

Heure de Publication : 
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Trophée départemental poussin/benjamin Rhône et de la métropole de Lyon - DIFF
Le 22/05/16 à L'arbresle

Résultats POUSSIN - Dames
Qualifications

60.00 60.00 60.00 Total

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Total Cl.

1 VIVIAND Kaïna BRON VERTICAL TOP 1 TOP 1 TOP 1 10.8 1

1 FLETA Anaïs LA DEGAINE ESCALADE ET MON TOP 1 TOP 1 TOP 1 10.8 1

3 XERCAVINS Romane SAINT PRIEST MONTAGNE TOP 1 TOP 1 57.0 3 16.5 3

3 BIGOT Marie LA DEGAINE ESCALADE ET MON TOP 1 TOP 1 57.0 3 16.5 3

5 DEZELLUS Jeanne BRON VERTICAL TOP 1 TOP 1 55.0 5 20.7 5

5 ABRIAT Lily MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET E TOP 1 TOP 1 55.0 5 20.7 5

7 CHIRON Lucie AMICALE LAIQUE D'ANSE TOP 1 TOP 1 54.0 7 24.9 7

7 KERVELLA Lison CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 54.0 7 24.9 7

7 XUEREB FAVRIN Alexia SAINT PRIEST MONTAGNE TOP 1 TOP 1 54.0 7 24.9 7

10 POISSONNEAU Laly CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 49.0 10 29.2 10

11 CIVIER Nina MJC VAUGNERAY TOP 1 TOP 1 37.0 15 34.7 11

12 LONGCHAMBON Sophia LA DEGAINE ESCALADE ET MON TOP 1 50.0 12 49.0 10 43.1 12

13 OUTIN Auriane BRON VERTICAL TOP 1 44.0 15 49.0 10 46.3 13

14 BLANC Soleane CHASSIEU AVENTURE TOP 1 50.0 12 44.0 13 46.8 14

15 AUDE Louna AMICALE LAIQUE D'ANSE TOP 1 50.0 12 38.0 14 48.6 15

16 GALOPIN Camille AMICALE LAIQUE D'ANSE TOP 1 37.0 17 36.0 17 61.2 16

17 FAVRE Ines CHASSIEU AVENTURE TOP 1 39.0 16 35.0 18 62.0 17

18 ITSCHERT Anouk LA DEGAINE ESCALADE ET MON TOP 1 36.0 18 37.0 15 64.2 18

19 BEL MUCCHIELLI Pauline A.S.V.E.L. SKI MONTAGNE TOP 1 36.0 18 35.0 18 70.2 19

20 TIXIER Manon AMICALE LAIQUE D'ANSE TOP 1 36.0 18 34.0 20 73.9 20

21 FERRAND Candice MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET E TOP 1 36.0 18 32.0 22 76.5 21

22 CHRISTIAN Alice ASLGC ESCALADE TOP 1 36.0 18 28.0 23 78.2 22

23 PERRAUD Charline AMICALE LAIQUE D'ANSE TOP 1 35.0 24 34.0 20 79.9 23

23 DUSSART RABILLOUD Alicia SAINT PRIEST MONTAGNE TOP 1 36.0 18 27.0 24 79.9 23

25 GREFFE Tifenn MJC VAUGNERAY TOP 1 23.0 25 23.0 25 90.1 25
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Trophée départemental poussin/benjamin Rhône et de la métropole de Lyon - DIFF
Le 22/05/16 à L'arbresle

Résultats POUSSIN - Dames
Qualifications

60.00 60.00 60.00 Total

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Total Cl.

Nb Inscrit = 25, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : Corinne SOUDAN

Heure de Publication : 
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